
UCHWAŁA NR XLVII/335/2022 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Zbiczno z tytułu wykonania budżetu za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 późn.zm.1)), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 późn.zm.2)), Rada Gminy Zbiczno po zapoznaniu się : 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbiczno za 2021 r., 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Zbiczno za 2021 r., 

3) z informacją o stanie mienia Gminy Zbiczno, 

4) z uchwałą Nr 1/S/2022 Składu Orzekającego Nr 5 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Zbiczno sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy Zbiczno za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbiczno z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie wykonania 
budżetu Gminy Zbiczno za 2021 r. i wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania 
budżetu Gminy za 2021 r., 

6) z uchwałą Nr 6/Kr/2022 Składu Orzekającego Nr 5 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 
27 maja 2022 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Zbiczno za 2021 rok, uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Zbiczno absolutorium z wykonania budżetu Gminy Zbiczno za 2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Dz.U. z 2022 poz. 1005,1079 
2) Dz.U. z 2021 poz. 1533,1773,1236,1927,1981,2270,2034 , Dz.U. z 2022 poz. 583,655,1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386C3EF-1EB7-429F-8F9A-4992A4176A34. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.28 aa ust. 1 i  2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z poźn.zm.), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który 

obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim. 

 

 Wójt Gminy Zbiczno przedstawił radzie gminy raport o stanie gminy. Po przeprowadzeniu 

debaty nad raportem o stanie gminy, rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi 

wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady. 

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E386C3EF-1EB7-429F-8F9A-4992A4176A34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



